

Marianna Gordzielik, TERMOIZOLACJA SA

NAJLEPSZA

izolacja przemysłowa

— Z KORZYŚCIĄ DLA ŚRODOWISKA

Dobra izolacja pozwala zaoszczędzić cenną energię, a wskaźniki efektywności zużycia energii stanowią jedną z głównych wartości, które przemawiają do świadomości inwestorów. Energooszczędność nie jest już fikcją, ale autentyczną inwestycją w przyszłość. Rola izolacji wzrasta szczególnie w przemyśle.



Stanisław Juda, prezes zarządu TERMOIZOLACJI S.A., z przedsiębiorstwem związany od ponad 20 lat

■ Stosując izolacje, chronimy środowisko i oszczędzamy

Zanieczyszczenie środowiska gazami cieplarnianymi, limity emisji CO₂, wzrost cen energii i wyczerpywanie się zasobów energetycznych, zmuszają nas do poszukiwania możliwości zmniejszenia zużycia energii.

Korzystnym rozwiązaniem – zarówno dla producentów, jak i odbiorców energii – jest stosowanie izolacji przemysłowych. Pierwsi, dzięki nowoczesnym izolacjom, mogą sprzedać więcej ciepła, spalając mniej paliwa. Wiąże się to również ze zmniejszeniem emisji CO₂ i tym samym możliwością dostosowania się do obowiązujących limitów oraz znacznym ograniczeniem zanieczyszczenia środowiska. Dla tych

drugich dobrze zaizolowane urządzenia oznaczają możliwość zakupienia mniejszych ilości ciepła, czyli również oszczędność. Średnio szacuje się, że 1 m² izolacji na bloku energetycznym, to oszczędność paliwa rzędu co najmniej 4 t węgla w skali roku. Warto więc inwestować w izolacje najwyższej jakości, tym bardziej, że koszt wykonania izolacji jest znacznie niższy niż wartość utraconego z jej braku ciepła.

■ Najlepsi izolują najlepiej – terminowość i jakość na światowym poziomie

Największą w Polsce firmą specjalizującą się w wykonawstwie izolacji przemysłowych jest TERMOIZOLACJA S.A. Przedsiębiorstwo prowadzi prace budowlane i remontowe dla przemysłu ener-

tycznego, chemicznego, petrochemicznego, spożywczego i budowlanego.

Firma od kilku lat wchodzi w strukturę Grupy KAEFER, światowego giganta w dziedzinie izolacji przemysłowych. Jej sprawne funkcjonowanie w kraju i za granicą to efekt ponad 60 lat ciężkiej pracy. – Nasze działania w Europie wymagały zatrudnienia dodatkowych, młodych, zdolnych, znających języki ludzi, którzy w kooperacji ze starszymi, doświadczonymi kolegami utworzyli zupełnie nowy, osiągnący sukcesy zespół – mówi **Stanisław Juda, prezes zarządu TERMOIZOLACJI S.A.** – Nasi ludzie umożliwili funkcjonowanie przedsiębiorstwa w ośmiu krajach europejskich, które stanowią osiem odrębnych obszarów prawnych i podatkowych. Mamy dziś ogromne możliwości. Posiadamy dobrze przeszkoloną kadrę,

cieszymy się również uznaniem naszych dotychczasowych klientów. W 2008 r. wykonaliśmy m.in. izolacje i elewacje nowego bloku w **Elektrowni Łagisza**, izolacje w **Elektrowni Połaniec**, **Elektrowni Jaworzno III**, **Elektrowni Skawina**, **Moneypoint** w Irlandii, **Uddevala** i **Borlange** w Szwecji, **South Houk** w Anglii, prace w **CH Pogoria** w Dąbrowie Górniczej i wiele innych. Dzięki dotychczasowym dobrym relacjom z klientami możemy uczestniczyć w projekcie **HITACHI**, który jest ważnym elementem w programie modernizacji niemieckiej energetyki i obejmuje izolację pięciu kotłów: w elektrowniach **Walsum**, **Boxberg**, **Datteln**, **Moorburg** w Niemczech oraz **Massvlakte** w Holandii. Realizujemy również prace przy potężnym projekcie **Adriatic LNG** we Włoszech. W ubiegłym roku podpisaliśmy też kon-

trakt z firmą **ALSTOM** na izolację bloku 13 w **Elektrowni Bełchatów**, który będzie największym tego typu blokiem w Polsce. Dzięki wieloletniej obecności za granicą, TERMOIZOLACJA posiada bogate doświadczenie w realizacji różnorodnych projektów, z których wiele dopiero teraz jest planowanych w Polsce. Myślę tu o elektrowni atomowej, czy instalacjach LNG – stwierdza Stanisław Juda.

■ **Udział w projektach proekologicznych**

TERMOIZOLACJA wykonuje izolacje urządzeń, które wywierają istotny wpływ na środowisko, np. elektrofiltrów, instalacji IOS, urządzeń w oczyszczalniach ścieków i spalarniach śmieci. Jako przedsiębiorstwo o międzynarodowym

zasięgu ma doświadczenie m.in. w wykonywaniu izolacji kotłów do spalania odpadów komunalnych i biomasy. – Realizowaliśmy wiele takich projektów np. **Uppsala** w Szwecji i **Baruth** w Niemczech. Liczymy bardzo, że nasze doświadczenie w tym obszarze uda nam się wykorzystać również na rynku polskim – mówi Stanisław Juda.

We wszystkich projektach proekologicznych bardzo ważną rolę odgrywa jakość izolacji przemysłowych, od których w dużej mierze zależy przyszłe funkcjonowanie nowoczesnych obiektów. Prace izolacyjne warto powierzyć najlepszym, którzy znają europejskie standardy jakości, posiadają ogromne doświadczenie, możliwości i niezbędne zasoby, aby realizować najbardziej wymagające prace.

www.termoizolacja.com

reklama



TERMOIZOLACJA

Izolując, oszczędzasz energię i zmniejszasz wydatki!

TERMOIZOLACJA S.A. – lider izolacji przemysłowych z ponad 60-letnim doświadczeniem na rynkach Europy, Azji Środkowej i Afryki.

Firma wchodzi w skład Grupy KAEFER – światowego koncernu technologicznego, reprezentowanego w ponad 40 krajach, dzięki czemu może jednocześnie bezpiecznie i terminowo realizować wiele istotnych projektów.

Oferujemy:

- izolacje ciepłochronne, zimnochronne, akustyczne, ogniochronne
- obmurza kotłów
- prace z zakresu HVAC
- roboty fasadowe i rusztowaniowe



TERMOIZOLACJA S.A.
ul. Padlewskiego 6
41- 800 Zabrze
Tel. +48 32 277 75 20
Fax: +48 32 271 38 38
info@termoizolacja.com
www.termoizolacja.com